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Vi söker AT-läkare till nystartad 
pedagogisk AT på Sahlgrenska 

Universitetssjukhuset! 
Sahlgrenska Universitetssjukhuset, AT-läkare 

Vill du utvecklas i din roll som läkare på Sahlgrenska 

Universitetssjukhuset? Nu söker vi nyfikna och vetgiriga AT-läkare 

som vill fokusera extra på pedagogik, handledning och undervisning. 

Ta chansen och börja din resa mot läkarlegitimation hos oss!  

På Sahlgrenska Universitetssjukhuset startar vi nu 21 månader pedagogisk 

allmäntjänstgöring (AT), där 3 månader vigs helt till pedagogik och 

handledning. Leg. lön efter 18 månader. Som pedagogisk AT-läkare genomför 

du ett förbättringsprojekt med pedagogiskt fokus samt går utbildningar inom 

relevanta ämnen. Du får även tid till självstudier inom pedagogik, samt deltar 

i återkommande seminariedagar med pedagogiskt tema. Den kliniska 

tjänstgöringen är samma som vid vanlig AT, det vill säga att tjänstgöringen är 

fördelad på 4 månader medicin, 4 månader opererande specialiteter, 3 

månader psykiatri och dessutom 1 valbar månad inom medicin/opererande 

specialiteter. Jourtjänstgöring ingår. Du avslutar med 6 månader 

allmänmedicin med placering på någon av vårdcentralerna i hela 

Göteborgsområdet inklusive skärgården och kranskommunerna Partille, 

Härryda och Mölndal. De 3 månaderna med pedagogiska moment går som en 

strimma genom hela AT-tjänstgöringen.  

Tillsammans utvecklar vi Sahlgrenska Universitetssjukhuset för en hållbar 

framtid. Vi ställer om hälso- och sjukvården med målet att vara Europas 

ledande universitetssjukhus år 2032. Tillsammans med patienterna arbetar vi 

för kvalitet, tillgänglighet, patientsäkerhet, forskning, utbildning och 

innovation på högsta nivå – i ett sammanhållet hälso- och sjukvårdssystem. 

Sahlgrenska Universitetssjukhuset bedriver världsledande sjukvård, forskning, 

utbildning och innovation som efterfrågas nationellt och internationellt. Vår 

vision och våra mål tar sikte mot en vård av högsta kvalitet, där patienten 

alltid är i fokus.  
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Sahlgrenska Universitetssjukhuset 

För mer information om AT på Sahlgrenska Universitetssjukhuset samt 

detaljer kring pedagogisk AT vänligen läs dokument om AT på SU samt 

målbeskrivning för pedagogisk AT.  

 
Om dig som söker  
För att kunna söka behöver du ha tagit läkarexamen/tillstånd från 

Socialstyrelsen och ha minst 2 månaders erfarenhet från arbete som ej 

legitimerad underläkare. Du behöver även ha någon form av undervisnings- 

och/eller handledningsmeriter.  

 

Det är meriterande om du har:  

- Ytterligare erfarenhet av arbete som ej legitimerad underläkare 

- Forskningsmeriter i form av exempelvis publikationer, 

doktorandanmälan, disputation och docentur 

- Eventuella publikationer med pedagogisk inriktning är meriterande 

- Annan erfarenhet av arbete inom sjukvård. 

 

Vi söker dig som är stabil och trygg i dig själv. Du vågar göra egna 

prioriteringar och ta egna beslut på det underlag du har samtidigt som du vet 

när du behöver fråga eller be om råd. Du kommer få göra snabba 

bedömningar och prioriteringar och du ska kunna känna dig trygg i det. Du är 

bra på att se helheten och din roll i den. Du har lätt för att samarbeta i team 

och bemöter andra med omtanke och respekt. För att vi ska kunna erbjuda 

våra patienter god och säker vård är det ett krav att våra medarbetare har 

goda språkkunskaper och förmåga att kommunicera på svenska. 

 

Under hösten 2024 anställs två AT-läkare till pedagogisk AT. Dessa 

tjänster kommer starta 25 november 2024.   


